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) BOSCH
Batteridriven slagborrskruvdragare utan batteri, laddare, Typ: GSB1855

Bestdllningsdata

Ordernummer 070113 GSB1855
GTIN 4059952509402
Artikelklass 03B
Beskrivning

Utforande:

Bosch batteridriven slagskruvdragare for mycket kravande skruvdragnings-, borr- och
slagborrtillampningar.

- Electronic Cell Protection (ECP) skyddar batteriet mot 6verhettning och djupurladdning.
- Electronic Motor Protection (EMP) skyddar motorn mot dverlast.

- Mekaniskt viidmomentfranslag i flera steg.

- Praktiskt béltesclips (inte 070104).

- Inbyggd LED-belysning, batteriladdningsindikator.

- Snabborrchuck.

Med borstlos EC-motor.

KickBackControl med automatisk avstangning vid stopp samt unik precisionskoppling.
Kompakt utférande, mycket kort huvudlangd (endast 184 mm) for perfekt hantering (storlek
GSB1890C), vilket gor den perfekt for arbete i tranga utrymmen. Mgjlighet till eftermontering av
Connectivity-modul.

leveransinnehall:

Exkl. batteri, exkl. laddare och med L-BOXX.

OBS!:

Passande reservbatterier och laddare finns fran nr 073851 och 073866.

Teknisk beskrivning

maximal spiralborr-@ i stal 13 mm

spannvidd snabbchuck 1,5-13 mm
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GSB 18V-55

tillverkarens beteckning

Batterityp

forpackning

motorkonstruktion

Energiforsorjning

typisk anvandning

maximala vibrationer enligt EN utan slagborrsfunktion
maximal spiralborr-@ i tra

batterikapacitet

Antal ingdende batterier

maximalt varvtal 2:a vaxeln

Batterispanning

maximalt varvtal 1:a vaxeln

passande batterifabrikat/batterityp/spanning
maximalt vridmoment hart

maximal spiralborr-& i betong

vikt

maximalt vridmoment mjukt

maximala vibrationer enligt EN med slagborrsfunktion

Produktslag

Litiumjon

Systemvaska, (L-Boxx)

borstlos motor
Batteridriven
Medium
1,5 m/s’
35mm
4 Ah
0
1800 min”
18V
0-460 min’
Bosch 18V
55Nm
13 mm
1,1 kg
28 Nm

11 m/s’

Slagborrskruvdragare
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